Dados da Licitacao

ID Effecti:
6913600

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP:
SIM
Data de Publicacao:

09/10/2025 10:58:00

BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE [CUMARU-PE]

Objeto:

Pregao:
013/2025-FMS
Data Inicial:

09/10/2025 11:00:00

Uasg:
3149139687280292951
Data Final:

20/10/2025 09:30:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

CONSTITUI OBJETO DESTE PREGAO ELETRONICO A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAGBES TECNICAS E DEMAIS DISPOSI¢SES DESCRITAS NO
ANEXO | DESTE EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

o Ul B~ W

~

10

1
2
3

10

Material ATENTAH 40MG.
Material ETIRA 100MG/ML

Material LOSEC MUPS 10MG - OMEPRAZOL

Material (COTA PRINCIPAL) ARISTAB ( ARIPRIPRAZOL 1MG/ML ) - ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENS&0 ORAL 150ML
Material (COTA RESERVADA) ARISTAB ( ARIPRIPRAZOL 1MG/ML ) - ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENS&0 ORAL 150ML

Material ATENTAH 10MG - CLORIDRATO DE ATOMOXETINA

Material ATENTAH 25MG - CLORIDRATO DE ATOMOXETINA

Material NEULEPTIL 1% - SOLU¢aO ORAL FRASCO COM 20ML

Material (COTA PRINCIPAL) NEULEPTIL 4% - SOLU¢aO ORAL FRASCO COM 20ML
Material (COTA RESERVADA) NEULEPTIL 4% - SOLU¢aO ORAL FRASCO COM 20M

Qtde:

2000
150
2000

3300
1100

1800

1800

4400
3300
1100

Unid:

COMPRIMI
DOS

FRASCO

COMPRIMI
DO

FRASCOS
FRASCOS

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCOS
FRASCOS
FRASCOS



https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDzsTyRMeto936ivvX0a3SsFLH133K88cX2c_QpXHxjusxpjfo%2Ff5db4whvXB_HtYkXKfuLRC7ASfn5j_zOGR%2FIK%2FUh4GZ7JcQuvljX5a25k%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22

23

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
LEVETIRACETAM 500MG

OLANZAPINA 2,5MG

OLANZAPINA 10MG

HIDRALAZINA 25MG - APRESOLINA HIDRALAZINA 25MG
CIANOCOBALAMINA 5MG

QUETIAPINA 50MG

ACIDO VALPROICO 500MG

MELATONINA 5 MG XAROPE

PETIDINA 50MG/ML ( AMPOLA 2ML )

CETOROLACO TROMETAMOL 30 ML ( AMPOLA 1ML )
PROPOFOL 10MG/10ML

PROPOFOL 10MG/20ML

SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG

Qtde:

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

250
250
500
300
300

200

Unid:

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DOS

FRASCOS
AMPOLAS
AMPOLAS
AMPOLAS
AMPOLAS

COMPRIMI
DOS

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
3 - EDITAL.docx (1).pdf



https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/32326ddbea234cffbed899efd5b29385.pdf

