

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6913600	SIM	013/2025-FMS	3149139687280292951	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	09/10/2025 10:58:00	09/10/2025 11:00:00	20/10/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE [CUMARU-PE]			
Objeto:	CONSTITUI OBJETO DESTE PREGÃO ELETRÔNICO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DEMAIS DISPOSIÇÕES DESCritAS NO ANEXO I DESTE EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	ATENTAH 40MG.	2000	COMPRIMIDOS
2	2	Material	ETIRA 100MG/ML	150	FRASCO
3	3	Material	LOSEC MUPS 10MG - OMEPRAZOL	2000	COMPRIMIDO
4	4	Material	(COTA PRINCIPAL) ARISTAB (ARIPIPRAZOL 1MG/ML) - ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150ML	3300	FRASCOS
5	5	Material	(COTA RESERVADA) ARISTAB (ARIPIPRAZOL 1MG/ML) - ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150ML	1100	FRASCOS
6	6	Material	ATENTAH 10MG - CLORIDRATO DE ATOMOXETINA	1800	COMPRIMIDO
7	7	Material	ATENTAH 25MG - CLORIDRATO DE ATOMOXETINA	1800	COMPRIMIDO
8	8	Material	NEULEPTIL 1% - SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	4400	FRASCOS
9	9	Material	(COTA PRINCIPAL) NEULEPTIL 4% - SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	3300	FRASCOS
10	10	Material	(COTA RESERVADA) NEULEPTIL 4% - SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	1100	FRASCOS

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

				Qtde:	Unid:
11	11	Material	LEVETIRACETAM 500MG	2000	COMPRIMIDOS
12	12	Material	OLANZAPINA 2,5MG	2000	COMPRIMIDOS
13	13	Material	OLANZAPINA 10MG	2000	COMPRIMIDOS
14	14	Material	HIDRALAZINA 25MG - APRESOLINA HIDRALAZINA 25MG	2000	COMPRIMIDOS
15	15	Material	CIANOCOBALAMINA 5MG	2000	COMPRIMIDOS
16	16	Material	QUETIAPINA 50MG	2000	COMPRIMIDO
17	17	Material	ÁCIDO VALPROICO 500MG	2000	COMPRIMIDOS
18	18	Material	MELATONINA 5 MG XAROPE	250	FRASCOS
19	19	Material	PETIDINA 50MG/ML (AMPOLA 2ML)	250	AMPOLAS
20	20	Material	CETOROLACO TROMETAMOL 30 ML (AMPOLA 1ML)	500	AMPOLAS
21	21	Material	PROPOFOL 10MG/10ML	300	AMPOLAS
22	22	Material	PROPOFOL 10MG/20ML	300	AMPOLAS
23	23	Material	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG	200	COMPRIMIDOS

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 3 - EDITAL.docx (1).pdf